
 
 

UCHWAŁA NR XVII/103/25 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Papowo Biskupie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, 
212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39), 

Rada Gminy Papowo Biskupie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/46/24 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2025 rok, zmienionej: 

1) Uchwałą Nr X/65/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28.01.2025 roku, 

2) Uchwałą Nr X/66/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28.01.2025 roku, 

3) Zarządzeniem Nr IX/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 05.02.2025 roku, 

4) Uchwałą Nr XI/69/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 18.02.2025 roku, 

5) Uchwałą Nr XII/73/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 18.03.2025 roku, 

6) Zarządzeniem Nr XXIII/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.03.2025 roku, 

7) Zarządzeniem Nr XXVII/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 10.04.2025 roku, 

8) Uchwałą Nr XIII/80/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 15.04.2025 roku, 

9) Zarządzeniem Nr XXVIII/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 22.04.2025 roku, 

10) Uchwałą Nr XIV/88/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 20.05.2025 roku, 

11) Zarządzeniem Nr XLIV/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 27.05.2025 roku, 

12) Zarządzeniem Nr XLV/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 30.05.2025 roku, 

13) Uchwałą Nr XV/94/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 18.06.2025 roku, 

14) Zarządzeniem Nr LII/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 30.06.2025 roku, 

15) Uchwałą Nr XVI/101/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 21.07.2025 roku, 

16) Zarządzeniem Nr LVII/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.07.2025 roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 sierpnia 2025 r.

Poz. 3825



– wprowadza się następujące zmiany: 

a) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 63 814,04 zł do kwoty 35 535 182,34 zł; 

b) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 63 814,04 zł do kwoty 28 852 716,93 zł; 

c) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 63 814,04 zł do kwoty 41 223 771,34 zł; 

d) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 71 369,04 zł do kwoty 27 436 172,96 zł; 

e) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 7 555,00 zł do kwoty 13 787 598,38 zł; 

f) w § 5 pkt 1 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 6 670,00 zł do kwoty 
959 414,00 zł; 

g) w § 5 pkt 2 dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 22 670,00 zł do 
kwoty 395 170,00 zł; 

§ 2. Zmiany w planie dochodów, w planie dochodów bieżących, do uchwały IX/46/24 Rady Gminy 
Papowo Biskupie z dnia 17 grudnia 2024 obrazują kolejno załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany w planie wydatków, w planie wydatków w grupach, w planie wydatków bieżących, w planie 
wydatków majątkowych, w planie wydatków inwestycyjnych do uchwały IX/46/24 Rady Gminy Papowo 
Biskupie z dnia 17 grudnia 2024 obrazują kolejno  załączniki nr 3, nr 4, nr 5, nr 6 i nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały IX/46/24 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 
17 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Papowo Biskupie związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały IX/46/24 Rady 
Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 grudnia 2024 obrazuje załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie wydatków Gminy Papowo Biskupie z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa do 
uchwały IX/46/24 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 grudnia 2024 przedstawia załącznik nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Smolny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3825



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/103/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 647 018,98 22 670,00 669 688,98 
 01009  Spółki wodne 0,00 22 670,00 22 670,00 
  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 22 670,00 22 670,00 
758   Różne rozliczenia 10 170 141,38 12 527,00 10 182 668,38 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 555,00 12 527,00 43 082,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 30 555,00 12 527,00 43 082,00 

801   Oświata i wychowanie 1 211 675,34 4 947,04 1 216 622,38 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 27 387,07 4 947,04 32 334,11 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 27 387,07 4 377,10 31 764,17 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 569,94 569,94 

852   Pomoc społeczna 962 174,00 23 670,00 985 844,00 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 3 670,00 3 670,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 670,00 3 670,00 
 85295  Pozostała działalność 5 296,00 20 000,00 25 296,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 20 000,00 20 000,00 
Razem 35 471 368,30 63 814,04 35 535 182,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3825



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/103/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 647 018,98 22 670,00 669 688,98 
 01009  Spółki wodne 0,00 22 670,00 22 670,00 
  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 22 670,00 22 670,00 
758   Różne rozliczenia 9 037 990,34 12 527,00 9 050 517,34 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 555,00 12 527,00 43 082,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 30 555,00 12 527,00 43 082,00 

801   Oświata i wychowanie 1 211 675,34 4 947,04 1 216 622,38 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 27 387,07 4 947,04 32 334,11 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 27 387,07 4 377,10 31 764,17 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 569,94 569,94 

852   Pomoc społeczna 962 174,00 23 670,00 985 844,00 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 3 670,00 3 670,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 670,00 3 670,00 
 85295  Pozostała działalność 5 296,00 20 000,00 25 296,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 20 000,00 20 000,00 
Razem 28 788 902,89 63 814,04 28 852 716,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3825



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/103/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 692 720,98 22 670,00 715 390,98 
 01009  Spółki wodne 10 000,00 22 670,00 32 670,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 10 000,00 22 670,00 32 670,00 
600   Transport i łączność 2 084 509,48 -465 055,00 1 619 454,48 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 936 353,36 -465 055,00 1 471 298,36 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 732 575,00 -465 055,00 1 267 520,00 

710   Działalność usługowa 159 000,00 10 000,00 169 000,00 
 71035  Cmentarze 3 000,00 10 000,00 13 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 10 000,00 13 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 270 831,00 -80 000,00 190 831,00 
 75495  Pozostała działalność 80 000,00 -80 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 -80 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 11 640 187,14 16 029,04 11 656 216,18 
 80101  Szkoły podstawowe 6 781 068,23 8 582,00 6 789 650,23 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 100,00 7 000,00 28 100,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 600,00 1 582,00 6 182,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 28 887,07 4 947,04 33 834,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271,16 43,33 314,49 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 615,91 4 333,77 32 949,68 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 569,94 569,94 
 80195  Pozostała działalność 1 015 796,39 2 500,00 1 018 296,39 
  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 0,00 2 500,00 2 500,00 
852   Pomoc społeczna 2 279 358,01 23 670,00 2 303 028,01 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 3 670,00 3 670,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 3 670,00 3 670,00 
 85295  Pozostała działalność 130 750,24 20 000,00 150 750,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3825



  3110 Świadczenia społeczne 0,00 20 000,00 20 000,00 
855   Rodzina 3 800 837,47 832 548,17 4 633 385,64 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 2 230 384,00 0,00 2 230 384,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 944 691,31 -40 000,00 1 904 691,31 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231 349,97 39 500,00 270 849,97 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 918,93 500,00 1 418,93 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 185 811,04 832 548,17 2 018 359,21 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 363,04 832 548,17 1 095 911,21 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 915 607,73 -86 000,00 4 829 607,73 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 073 001,00 -90 000,00 983 001,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -90 000,00 110 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21 000,00 4 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 4 000,00 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 683 834,12 -60 048,17 6 623 785,95 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 800 192,08 -50 000,00 4 750 192,08 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 774 997,35 -50 000,00 1 724 997,35 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 476 268,17 -10 048,17 1 466 220,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 -5 000,00 19 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 268,17 -5 048,17 147 220,00 
 92195  Pozostała działalność 157 373,87 0,00 157 373,87 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 700,00 -3 000,00 59 700,00 

926   Kultura fizyczna 1 250 514,33 -150 000,00 1 100 514,33 
 92601  Obiekty sportowe 973 014,33 -150 000,00 823 014,33 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 827,97 -150 000,00 272 827,97 

Razem 41 159 957,30 63 814,04 41 223 771,34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3825



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/103/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdzia

ł § Wyszczególnieni
e Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych
: 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji 
i poręczeń 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne 

i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 692 720,98 22 670,00 715 390,98 715 390,98 682 720,98 9 958,97 672 762,01 32 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01009  Spółki wodne 10 000,00 22 670,00 32 670,00 32 670,00 0,00 0,00 0,00 32 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

10 000,00 22 670,00 32 670,00 32 670,00 0,00 0,00 0,00 32 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność 2 084 509,48 -465 055,00 1 619 454,48 301 934,48 231 134,48 6 582,48 224 552,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 317 520,00 1 317 520,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 1 936 353,36 -465 055,00 1 471 298,36 203 778,36 203 778,36 0,00 203 778,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 267 520,00 1 267 520,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1 732 575,00 -465 055,00 1 267 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 267 520,00 1 267 520,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność 
usługowa 159 000,00 10 000,00 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 3 000,00 10 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 3 000,00 10 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a 

270 831,00 -80 000,00 190 831,00 151 071,00 124 571,00 0,00 124 571,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 39 760,00 39 760,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała 
działalność 80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 11 640 187,14 16 029,04 11 656 216,18 11 656 216,18 10 382 714,27 8 504 018,98 1 878 695,29 0,00 426 023,15 847 478,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 6 781 068,23 8 582,00 6 789 650,23 6 789 650,23 6 561 922,66 5 656 474,34 905 448,32 0,00 227 727,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 

21 100,00 7 000,00 28 100,00 28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3825



obywatelom 
Ukrainy 

  4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

4 600,00 1 582,00 6 182,00 6 182,00 6 182,00 6 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

28 887,07 4 947,04 33 834,11 33 834,11 33 834,11 0,00 33 834,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 271,16 43,33 314,49 314,49 314,49 0,00 314,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 28 615,91 4 333,77 32 949,68 32 949,68 32 949,68 0,00 32 949,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów 
(w szczególności 
materiałów, 
leków, żywności) 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

0,00 569,94 569,94 569,94 569,94 0,00 569,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 
działalność 1 015 796,39 2 500,00 1 018 296,39 1 018 296,39 156 276,53 27 373,26 128 903,27 0,00 14 541,10 847 478,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej 
wysokości 

0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 279 358,01 23 670,00 2 303 028,01 2 303 028,01 1 499 025,01 714 581,33 784 443,68 3 670,00 785 558,76 14 774,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85278  

Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych 0,00 3 670,00 3 670,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

0,00 3 670,00 3 670,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność 130 750,24 20 000,00 150 750,24 150 750,24 115 976,00 85 680,00 30 296,00 0,00 20 000,00 14 774,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 800 837,47 832 548,17 4 633 385,64 2 617 026,43 711 835,12 383 851,13 327 983,99 0,00 1 905 191,31 0,00 0,00 0,00 2 016 359,21 2 016 359,21 920 448,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 

2 230 384,00 0,00 2 230 384,00 2 230 384,00 325 692,69 315 775,55 9 917,14 0,00 1 904 691,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3825



ubezpieczenia 
społecznego 

  3110 Świadczenia 
społeczne 1 944 691,31 -40 000,00 1 904 691,31 1 904 691,31 0,00 0,00 0,00 0,00 1 904 691,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 231 349,97 39 500,00 270 849,97 270 849,97 270 849,97 270 849,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

918,93 500,00 1 418,93 1 418,93 1 418,93 1 418,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki 
nad dziećmi w 
wieku do lat 3 1 185 811,04 832 548,17 2 018 359,21 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 016 359,21 2 016 359,21 920 448,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

263 363,04 832 548,17 1 095 911,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 911,21 1 095 911,21 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

4 915 607,73 -86 000,00 4 829 607,73 1 375 600,33 1 354 905,33 9 980,09 1 344 925,24 20 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 454 007,40 3 454 007,40 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 1 073 001,00 -90 000,00 983 001,00 873 001,00 873 001,00 0,00 873 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

200 000,00 -90 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

21 000,00 4 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 11 000,00 4 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

6 683 834,12 -60 048,17 6 623 785,95 1 065 745,64 236 496,64 0,00 236 496,64 829 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 558 040,31 5 558 040,31 2 360 822,96 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 4 800 192,08 -50 000,00 4 750 192,08 639 371,77 113 122,77 0,00 113 122,77 526 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 110 820,31 4 110 820,31 2 360 822,96 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1 774 997,35 -50 000,00 1 724 997,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 724 997,35 1 724 997,35 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

1 476 268,17 -10 048,17 1 466 220,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 447 220,00 1 447 220,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 24 000,00 -5 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

152 268,17 -5 048,17 147 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 220,00 147 220,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała 
działalność 157 373,87 0,00 157 373,87 157 373,87 104 373,87 0,00 104 373,87 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa 
przekazana 
gminie na zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 62 700,00 -3 000,00 59 700,00 59 700,00 59 700,00 0,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 1 250 514,33 -150 000,00 1 100 514,33 128 766,81 76 766,81 23 816,81 52 950,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 747,52 971 747,52 523 919,55 0,00 0,00 
 92601  Obiekty 

sportowe 973 014,33 -150 000,00 823 014,33 26 266,81 26 266,81 23 816,81 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 747,52 796 747,52 523 919,55 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

422 827,97 -150 000,00 272 827,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 827,97 272 827,97 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3825



Razem 41 159 957,30 63 814,04 41 223 771,34 27 436 172,96 22 036 169,77 14 015 961,20 8 020 208,57 1 034 084,00 3 371 765,54 994 153,65 0,00 0,00 13 787 598,38 13 787 598,38 3 929 371,31 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3825



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/103/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 692 720,98 22 670,00 715 390,98 
 01009  Spółki wodne 10 000,00 22 670,00 32 670,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 10 000,00 22 670,00 32 670,00 
710   Działalność usługowa 159 000,00 10 000,00 169 000,00 
 71035  Cmentarze 3 000,00 10 000,00 13 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 10 000,00 13 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 640 187,14 16 029,04 11 656 216,18 
 80101  Szkoły podstawowe 6 781 068,23 8 582,00 6 789 650,23 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 100,00 7 000,00 28 100,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 600,00 1 582,00 6 182,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 28 887,07 4 947,04 33 834,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271,16 43,33 314,49 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 615,91 4 333,77 32 949,68 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 569,94 569,94 
 80195  Pozostała działalność 1 015 796,39 2 500,00 1 018 296,39 
  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 0,00 2 500,00 2 500,00 
852   Pomoc społeczna 2 279 358,01 23 670,00 2 303 028,01 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 3 670,00 3 670,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 3 670,00 3 670,00 
 85295  Pozostała działalność 130 750,24 20 000,00 150 750,24 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 20 000,00 20 000,00 

855   Rodzina 2 617 026,43 0,00 2 617 026,43 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 2 230 384,00 0,00 2 230 384,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 944 691,31 -40 000,00 1 904 691,31 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231 349,97 39 500,00 270 849,97 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 918,93 500,00 1 418,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3825



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 371 600,33 4 000,00 1 375 600,33 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21 000,00 4 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 4 000,00 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 070 745,64 -5 000,00 1 065 745,64 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 24 000,00 -5 000,00 19 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 -5 000,00 19 000,00 
 92195  Pozostała działalność 157 373,87 0,00 157 373,87 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 700,00 -3 000,00 59 700,00 

Razem 27 364 803,92 71 369,04 27 436 172,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3825



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/103/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 1 782 575,00 -465 055,00 1 317 520,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 732 575,00 -465 055,00 1 267 520,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 732 575,00 -465 055,00 1 267 520,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 119 760,00 -80 000,00 39 760,00 
 75495  Pozostała działalność 80 000,00 -80 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 -80 000,00 0,00 

855   Rodzina 1 183 811,04 832 548,17 2 016 359,21 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 183 811,04 832 548,17 2 016 359,21 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 363,04 832 548,17 1 095 911,21 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 544 007,40 -90 000,00 3 454 007,40 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00 -90 000,00 110 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -90 000,00 110 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 613 088,48 -55 048,17 5 558 040,31 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 160 820,31 -50 000,00 4 110 820,31 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 774 997,35 -50 000,00 1 724 997,35 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 452 268,17 -5 048,17 1 447 220,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 268,17 -5 048,17 147 220,00 

926   Kultura fizyczna 1 121 747,52 -150 000,00 971 747,52 
 92601  Obiekty sportowe 946 747,52 -150 000,00 796 747,52 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 827,97 -150 000,00 272 827,97 

Razem 13 795 153,38 -7 555,00 13 787 598,38 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3825



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/103/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 1 782 575,00 -465 055,00 1 317 520,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 732 575,00 -465 055,00 1 267 520,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 732 575,00 -465 055,00 1 267 520,00 
   Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Zegartowice - Dubielno I etap dokumentacja techniczna, wykup gruntu 200 000,00 -100 000,00 100 000,00 
   Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr 92/56, 92/19, 92/97 w miejscowości Jeleniec (do pałacu) 905 425,00 -200 000,00 705 425,00 
   Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 55 obręb Folgowo i działce nr 33 obręb Storlus 567 150,00 -165 055,00 402 095,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 119 760,00 -80 000,00 39 760,00 
 75495  Pozostała działalność 80 000,00 -80 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 -80 000,00 0,00 
   Wykonanie monitoringu na terenie gminy Papowo Biskupie 80 000,00 -80 000,00 0,00 

855   Rodzina 1 183 811,04 832 548,17 2 016 359,21 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 183 811,04 832 548,17 2 016 359,21 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 363,04 832 548,17 1 095 911,21 
   Utworzenie Klubu dziecięcego "Bajkowy Zakątek" w Papowie Biskupim 263 363,04 832 548,17 1 095 911,21 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 544 007,40 -90 000,00 3 454 007,40 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00 -90 000,00 110 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -90 000,00 110 000,00 
   Modernizacja przepompowni w Papowie Biskupim 150 000,00 -50 000,00 100 000,00 
   Wykonanie przyłącza elektrycznego do przepompowni w miejscowości Falęcin (podział i wykup działki) 50 000,00 -40 000,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 613 088,48 -55 048,17 5 558 040,31 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 160 820,31 -50 000,00 4 110 820,31 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 774 997,35 -50 000,00 1 724 997,35 
   Budowa świetlicy w miejscowości Falęcin etap II uporządkowanie terenu i wykonanie dokumentacji projektowej 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 452 268,17 -5 048,17 1 447 220,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 268,17 -5 048,17 147 220,00 
   Podświetlenie ruin zamku krzyżackiego w Papowie Biskupim 30 000,00 -5 048,17 24 951,83 

926   Kultura fizyczna 1 121 747,52 -150 000,00 971 747,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3825



 92601  Obiekty sportowe 946 747,52 -150 000,00 796 747,52 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 827,97 -150 000,00 272 827,97 
   Rozbudowa sali gimnastycznej w Papowie Biskupim I etap - dokumentacja techniczna 50 000,00 -50 000,00 0,00 
   Zakup gruntu pod przestrzeń rekreacyjno-sportową w Papowie Biskupim 100 000,00 -100 000,00 0,00 

Razem 13 795 153,38 -7 555,00 13 787 598,38 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3825



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVII/103/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 670,00 010 01009 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 670,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60004 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 6620 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75405 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na sfinansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75411 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
plan po zmianie 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85158 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 852 85278 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 85311 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 20 695,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90002 2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 20 695,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 500,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 500,00 

plan przed zmianą 526 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 526 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 921 92195 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
921 92195 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3825



zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 

plan przed zmianą 776 249,00 0,00 176 495,00 0,00 0,00 372 500,00 
zmiana 0,00 0,00 6 670,00 0,00 0,00 22 670,00 Razem 

plan po zmianie 776 249,00 0,00 183 165,00 0,00 0,00 395 170,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3825



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVII/103/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Papowo Biskupie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 27 387,07 4 947,04 32 334,11 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 27 387,07 4 947,04 32 334,11 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 27 387,07 4 377,10 31 764,17 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 569,94 569,94 

Razem 3 229 333,27 4 947,04 3 234 280,31 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 27 387,07 4 947,04 32 334,11 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 27 387,07 4 947,04 32 334,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271,16 43,33 314,49 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 115,91 4 333,77 31 449,68 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 569,94 569,94 

855   Rodzina 2 300 857,00 0,00 2 300 857,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 2 229 884,00 0,00 2 229 884,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 944 691,31 -40 000,00 1 904 691,31 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231 349,97 39 500,00 270 849,97 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 918,93 500,00 1 418,93 

Razem 3 229 333,27 4 947,04 3 234 280,31 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3825



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVII/103/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Papowo Biskupie z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758   Różne rozliczenia 30 555,00 12 527,00 43 082,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 555,00 12 527,00 43 082,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 30 555,00 12 527,00 43 082,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 569,94 569,94 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 569,94 569,94 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 569,94 569,94 

Razem 30 555,00 13 096,94 43 651,94 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 34 500,00 9 151,94 43 651,94 
 80101  Szkoły podstawowe 33 500,00 8 582,00 42 082,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 100,00 7 000,00 28 100,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 600,00 1 582,00 6 182,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 569,94 569,94 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 569,94 569,94 

Razem 34 500,00 9 151,94 43 651,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3825


	UCHWAŁA NR XVII/103/25 RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pauza – w § 1

	lit. a
	lit. b
	lit. c
	lit. d
	lit. e
	lit. f
	lit. g
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 8 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 9 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Papowo Biskupie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Załącznik 10 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Papowo Biskupie z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku

		2025-08-25T08:49:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




